

〒108-8282
Tokyo, Minato
2-16-1 Konan Shinagawa E. 1 Twr



株式会社栗原
御中

発行年月日: 01/30/2015

合計請求書

番号 : 0050000347

販売担当者名 : Jeremie Trepanier
顧客番号 : 1010532
請求期間 : 11/01/2014~ 11/03/2014
支払期日 : 12/03/2014

〒153-0051
東京都目黒区上目黒2-1-1
中目黒GTタワー18階
ニューエラジャパン合同会社
TEL : 03-5773-6730
FAX : 03-5773-6731

毎度有難うございます。
以下の通りご請求を申し上げます。

振込先 :
みずほ銀行
渋谷支店
普通
1236954
ニューエラジャパン合同会社
上記口座にお振込みください。
振込手数料は貴社にてご負担願います。

前回請求額	ご入金額	前月繰越金額	当月御買上額(税抜)	消費税	当月御買上額(税込)	今回ご請求額
125,790	-33,728	159,518	-30,530	-3,002	-33,532	125,986

請求内訳

売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/12/2015	90012903	80012395	69163	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		10	M	700	7,000
							数量小計		10	
							送料		0	
							税抜小計		7,000	
							消費税		0	
							請求額小計		7,000	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額

売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/29/2015	90012979	80012450	69239	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		2	M	630	1,260
							数量小計		2	
							送料		0	
							税抜小計		1,260	
							消費税		101	
							請求額小計		1,361	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/29/2015	90012980	60001082	60001082	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		-10	M	630	-6,300
							数量小計		-10	
							送料		0	
							税抜小計		-6,300	
							消費税		-504	
							請求額小計		-6,804	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/29/2015	90012982	60001084	60001084	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		-2	M	630	-1,260
							数量小計		-2	
							送料		0	
							税抜小計		-1,260	
							消費税		-101	
							請求額小計		-1,361	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/29/2015	90012983	80012452	69241	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		12	M	630	7,560
							数量小計		12	
							送料		0	
							税抜小計		7,560	
							消費税		605	
							請求額小計		8,165	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
01/29/2015	90012984	60001085	60001085	90001603	6 1/2 Fabric ORIGINAL BLK		-12	M	630	-7,560

売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
							数量小計		-12	
							送料		0	
							税抜小計		-7,560	
							消費税		-605	
							請求額小計		-8,165	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
11/03/2014	90012320	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	638	-5	EA	3,123	-15,615
11/03/2014	90012320	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	612	-5	EA	3,123	-15,615
							数量小計		-10	
							送料		0	
							税抜小計		-31,230	
							消費税		-2,498	
							請求額小計		-33,728	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
11/03/2014	90012321	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	638	5	EA	3,123	15,615
11/03/2014	90012321	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	612	5	EA	3,123	15,615
							数量小計		10	
							送料		0	
							税抜小計		31,230	
							消費税		2,498	
							請求額小計		33,728	
売上日	伝票番号	納品書番号	注文番号	商品番号	品名	サイズ	数量	単位	単価	金額
11/03/2014	90012322	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	638	-5	EA	3,123	-15,615
11/03/2014	90012322	80011824	67954	10017600	950 CHIBULHC BLACK NBA HARDWOOD CLASSIC	612	-5	EA	3,123	-15,615
							数量小計		-10	
							送料		0	
							税抜小計		-31,230	
							消費税		-2,498	
							請求額小計		-33,728	